[bookmark: _GoBack]关于2023年4月焦作市示范区
特殊工种提前退休人员公示

按照豫人社规〔2020〕3号文《河南省人力资源和社会保障厅 关于进一步加强企业特殊工种提前退休管理工作的通知》要求，现将2023年4月拟办理特殊工种提前退休人员公示如下，请予监督。公示期内，如发现有与公示内容不符情况，请通过电话举报。
	序号
	单位
	职工姓名
	性别
	出生
时间
	参加工作时间
	工种及年限
	备注

	1
	焦作市瑞诚机械制造有限公司
	孟祥占
	男
	1968.04
	1984.12
	铸造工、造型工
满9年

	2
	焦作科瑞森重装股份有限公司运维分公司
	许继成
	男
	1968.04
	1988.10
	锻工满9年

	3
	焦作市高新热力有限责任公司
	靳勇军
	男
	1968.04
	1985.08
	离心、压缩、碳化、变换满8年

	……

公示日期：2023 年4月 17日至 2023 年 4 月 21日
举报电话：人力资源社会保障部门热线    12333
          焦作市示范区人社局基金监督科    0391—3563651